[image: image1.png]

Республика Карелия

Пудожский муниципальный район

Глава Кубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.03.2015г.                                                                                             № 4
«О закрытии транспортной ледовой

переправы через р.Колода»

В связи с установлением теплой погоды с плюсовыми параметрами наружного воздуха и снижением толщины льда, на основании акта № 5 технического свидетельствования транспортных ледовых переправ через реку Колода от 05.03.2015г.  государственным инспектором Пудожского участка ГИМС МЧС России по РК Коробцовым А.А.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить эксплуатацию транспортной ледовой переправы через  р. Колода с 06 марта 2015 года.
2. Оповестить население Кубовского сельского поселения о закрытии транспортной ледовой переправы через р.Колода.
Глава Кубовского сельского поселения                                     А.С.Великанов